
Отдел образования администрации Охотского муниципального района  
Хабаровского края 

 
Муниципальное казенное образовательное учреждение  

детский сад № 21 Инского сельского поселения  
Охотского муниципального района Хабаровского края  

  
ПРИКАЗ 

 
04.10.2016                                                                                                       № 8                                                                

п.Новая Иня  
  

 
 

Об утверждении дорожной карты  
внедрения профессионального стандарта  
  
     В целях организации подготовки к введению профессионального стандарта 
«Педагог» в ДОУ  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту внедрения профессионального стандарта 
«Педагог (педагогическая деятельность в сфере дошкольного образования) 
(воспитатель, помощник воспитателя, музыкальный руководитель)» в ДОУ. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 

Заведующий                                                                                 Н.Э. Брязкуха 


	Муниципальное казенное образовательное учреждение
	детский сад № 21 Инского сельского поселения
	Охотского муниципального района Хабаровского края

